

LLENTAB ApS
Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 38 83 56

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019

Bengt Stefan Eklund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LLENTAB ApS Thrigesvej 3 7430 Ikast Telefon: 70225075 Hjemmeside: www.llentab.dk CVR-nr.: 25 38 83 56 Stiftet: 20. maj 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bengt Stefan Eklund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Modervirksomhed	Llentab AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i år.

Hovedaktiviteten bestod tidligere år af salg af Llentabhallerne, som produceres af selskabets svenske moderselskab, aktiviteten blev lukket i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyn til, at der ikke har været aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.701	-19.233
Øvrige finansielle omkostninger	-2.207	-2.654
Resultat før skat	-17.908	-21.887
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.908	-21.887
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.908	-21.887
Disponeret i alt	-17.908	-21.887

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.680	360.691
	Tilgodehavender i alt	<u>335.680</u>	<u>360.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.680</u>	<u>360.691</u>
	Aktiver i alt	<u>335.680</u>	<u>360.691</u>
 Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	275.680	293.588
	Egenkapital i alt	<u>325.680</u>	<u>343.588</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
	Anden gæld	0	2.103
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>17.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>17.103</u>
	Passiver i alt	<u>335.680</u>	<u>360.691</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	293.588	315.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.908</u>	<u>-21.887</u>
	<u>275.680</u>	<u>293.588</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 779 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er overfor tredjemand stillet garantier. Garantierne udgør pr. 31. december 2018 i alt 130 t.kr.		
Garantierne er stillet i henhold til AB 92.		